
ZARZĄDZENIE NR V/25/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 21 LUTEGO 2023 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu ds. dostępności w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) i art. 14 w zw. z art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1.  

Zmienia się skład osobowy zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, 

przez co § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr V/114/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 lipca 

2020 r. w sprawie powołania zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim 

otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Powołuję zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – 

komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, zwany dalej „zespołem ds. 

dostępności”, w składzie: 

1) Przewodnicząca zespołu – Koordynator ds. dostępności – Magdalena Rudna – 

Plewa; 

2) Z-ca Przewodniczącego – Katarzyna Ciudzińska; 

3) Członek zespołu – Łukasz Stamm; 

4) Członek zespołu – Dorota Bethke; 

5) Członek zespołu – Zbigniew Stefański.”. 

 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 


